

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

opravu sociálního zázemí v kuchyni ZŠ Chalabalova 2, 623 00 BRNO

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 11.04.2017

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

113 032,95

DPH základní
snížená

Základ daně
127 678,22

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
26 812,43

Cena s DPH

v CZK

139 845,38

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

opravu sociálního zázemí v kuchyni ZŠ Chalabalova 2, 623 00 BRNO

Místo:

Datum: 11.04.2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	113 032,95
HSV - Práce a dodávky HSV	13 181,36
PSV - Práce a dodávky PSV	96 851,59
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	5 780,66
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	6 786,54
725 - Zdravotechnika - zařízení předměty	9 466,68
766 - Konstrukce truhlářské	520,95
771 - Podlahy z dlaždic	8 773,83
781 - Dokončovací práce - obklady	21 506,13
784 - Dokončovací práce - malby	3 695,50
M - Práce a dodávky M	3 000,00
21-M - Elektromontáže	3 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

opravu sociálního zázemí v kuchyni ZŠ Chalabalova 2, 623 00 BRNO

Místo:

Datum: 11.04.2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

D	HSV	Práce a dodávky HSV					13 181,36	
D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					4 197,30	
2	K	612135011	Vyrovnání podkladu vnitřních stěn tmelem tl do 2 mm	m2	16,000	127,00	2 032,00	CS ÚRS 2016 01
3	K	612135095	Příplatek k vyrovnání vnitřních stěn tmelem za každý dalších 1 mm tl	m2	16,000	35,60	569,60	CS ÚRS 2016 01
4	K	612321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášena ručně	m2	1,000	177,00	177,00	CS ÚRS 2016 01
5	K	612325413	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy do 50%	m2	2,300	199,00	457,70	CS ÚRS 2016 01
6	K	612325423	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 50%	m2	1,000	223,00	223,00	CS ÚRS 2016 01
7	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	6,000	123,00	738,00	CS ÚRS 2016 01
D	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání					7 189,74	
11	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	6,000	39,50	237,00	CS ÚRS 2016 01
12	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	18,600	74,00	1 376,40	CS ÚRS 2016 01
14	K	967031132	Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo MVC	m2	1,200	100,00	120,00	CS ÚRS 2016 01
16	K	974031153	Vysekání ryh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 100 mm	m	6,000	80,90	485,40	CS ÚRS 2016 01
18	K	978013191	Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn stěn v rozsahu do 100 %	m2	1,557	61,50	95,76	CS ÚRS 2016 01
19	K	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	22,900	70,90	1 623,61	CS ÚRS 2016 01
20	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	1,200	1 100,00	1 320,00	CS ÚRS 2016 01
21	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě sutí a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu sutí ZKD 10 m	t	6,950	52,40	364,18	CS ÚRS 2016 01
22	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	3,475	227,00	788,83	CS ÚRS 2016 01
23	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	12,000	9,88	118,56	CS ÚRS 2016 01
24	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	1,200	550,00	660,00	CS ÚRS 2016 01
D	998	Přesun hmot					1 794,32	
25	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	2,084	861,00	1 794,32	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D PSV			Práce a dodávky PSV				84 749,16	
D 721			Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				5 780,66	
30	K	721171803	Demontáž potrubí z PVC do D 75	m	6,000	8,60	51,60	CS ÚRS 2016 01
31	K	721171808	Demontáž potrubí z PVC do D 114	m	7,000	23,00	161,00	CS ÚRS 2016 01
32	K	721173722	Potrubí kanalizační z PE přípojovací DN 40	m	6,500	235,00	1 527,50	CS ÚRS 2016 01
33	K	721173723	Potrubí kanalizační z PE přípojovací DN 50	m	12,500	268,00	3 350,00	CS ÚRS 2016 01
35	K	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	3,000	55,00	165,00	CS ÚRS 2016 01
36	K	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	4,000	60,90	243,60	CS ÚRS 2016 01
37	K	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	kus	3,000	90,70	272,10	CS ÚRS 2016 01
38	K	998721101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	t	0,020	493,00	9,86	CS ÚRS 2016 01
D 722			Zdravotechnika - vnitřní vodovod				6 786,54	
39	K	722130801	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 25	m	13,500	48,00	648,00	CS ÚRS 2016 01
40	K	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 20 x 2,8 mm	m	12,300	215,00	2 644,50	CS ÚRS 2016 01
41	K	722181221	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubnicemi z PE tl do 10 mm DN do 22 mm	m	12,300	48,60	597,78	CS ÚRS 2016 01
42	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25	kus	7,000	149,00	1 043,00	CS ÚRS 2016 01
43	K	722220152	Nástěnka závitová plastová PPR PN 20 DN 20 x G 1/2	kus	2,000	119,00	238,00	CS ÚRS 2016 01
44	K	722220211	Koleno přechodové 90° PPR PN 20 D 20 x G 1/2 s kovovým vnitřním závitem	kus	6,000	106,00	636,00	CS ÚRS 2016 01
45	K	722240121	Kohout kulový plastový PPR DN 16	kus	2,000	242,00	484,00	CS ÚRS 2016 01
49	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	13,500	36,00	486,00	CS ÚRS 2016 01
50	K	998722101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	t	0,021	441,00	9,26	CS ÚRS 2016 01
D 725			Zdravotechnika - zařizovací předměty				9 466,68	
51	K	725110811	Demontáž klozetů splachovací s nádrží	soubor	1,000	152,00	152,00	CS ÚRS 2016 01
52	K	725112171	Nové WC Konbi - Jika	soubor	1,000	4 200,00	4 200,00	CS ÚRS 2016 01
53	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,000	100,00	100,00	CS ÚRS 2016 01
54	K	725211603	Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé bez krytu na sifon 600 mm	soubor	1,000	2 060,00	2 060,00	CS ÚRS 2016 01
57	K	725590812	Premístění vnitrostaveništní demontovaných pro zařizovací předměty v objektech výšky do 12 m	t	0,139	1 260,00	175,14	CS ÚRS 2016 01
58	K	725813111	Ventil rohový bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2	soubor	1,000	186,00	186,00	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
59	M	551908200	flexi ohebná sanitární D 9 x 13 mm FF 1/2", 50 cm	kus	1,000	100,00	100,00	CS ÚRS 2016 01
62	K	725831313	Baterie sprchová nástěnná páková s příslušenstvím a pohyblivým držákem	soubor	1,000	2 460,00	2 460,00	CS ÚRS 2016 01
64	K	998725101	Přesun hmot tonážní pro zařízení předměty v objektech v do 6 m	t	0,065	516,00	33,54	CS ÚRS 2016 01

D 766 Konstrukce truhlářské 520,95

70	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2	kus	3,000	20,90	62,70	CS ÚRS 2016 01
71	K	766695212	Montáž truhlářských prahů dveří 1křídlových šířky do 10 cm	kus	3,000	76,20	228,60	CS ÚRS 2016 01
72	M	611871560	prah dveřní dřevěný dubový tl 2 cm dl.82 cm š 10 cm	kus	1,000	82,80	82,80	CS ÚRS 2016 01
73	M	611871760	prah dveřní dřevěný dubový tl 2 cm dl.92 cm š 10 cm	kus	1,000	99,90	99,90	CS ÚRS 2016 01
76	K	998766101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	t	0,075	626,00	46,95	CS ÚRS 2016 01

D 771 Podlahy z dlaždic 8 773,83

77	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	8,200	102,00	836,40	CS ÚRS 2016 01
78	K	771574113	Montáž podlah keramických rezných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/m2	m2	8,200	425,00	3 485,00	CS ÚRS 2016 01
79	M	597-1	dlažba keramická dle výběru investora	m2	8,200	380,00	3 116,00	
81	K	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	8,200	38,30	314,06	CS ÚRS 2016 01
82	K	771990111	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 2 mm pevnosti 15 Mpa	m2	6,730	145,00	975,85	CS ÚRS 2016 01
84	K	998771101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	t	0,105	443,00	46,52	CS ÚRS 2016 01

D 781 Dokončovací práce - obklady 21 506,13

96	K	781474113	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 19 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	24,300	445,00	10 813,50	CS ÚRS 2016 01
97	M	597-2	dodávka obkladů dle výběru investora	m2	24,300	350,00	8 505,00	

98	K	781479191	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2	m2	13,540	40,80	552,43	CS ÚRS 2016 01
99	K	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	24,300	38,30	930,69	CS ÚRS 2016 01
100	K	781495152	Průnik obkladem hranatý o delší straně do 90 mm bez izolace	kus	8,000	73,50	588,00	CS ÚRS 2016 01
101	K	998781101	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	t	0,263	443,00	116,51	CS ÚRS 2016 01

D 784 Dokončovací práce - malby 3 695,50

102	K	784111011	Obroušení podkladu omítnutého v místnostech výšky do 3,80 m	m2	38,900	11,10	431,79	CS ÚRS 2016 01
103	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	38,900	23,20	902,48	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
104	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra výborne oteruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	38,900	60,70	2 361,23	CS ÚRS 2016 01
D M			Práce a dodávky M					3 000,00
D 21-M			Elektromontáže					3 000,00
105	K	0104003	Úprava a doplnění instalace dle potřeby	celek	1,000	2 000,00	2 000,00	
146	K	97403-1132	kapsy, prostupy, drážky, zazdívání	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	